


XoAoOHDble 3aKycKu

AccopTu MsCHoe
(by>KeHUHA, A3bIK, KYPUHbLLA PYIIET)

Accoptu pblbHoe
(cémra c/c, océTp r/K, MacnsiHas pbiba x/k)

['pnbHOE accoptn
(MacnsaTa, omsita, rpnbLL bentble)

3annBHOE U3 cyaaka

JIobvo n3 paconun
(aconb TyuIEHAsA ¢ TYKOM, UECHOKOM W 3€J1EHDBIO)

MacnnHbl

OBOLIIHOW OYKET U3 HaKMHCKNX OBOLIIEN
OnuBxn

Pynetukn n3 6axnaxaHoB

(pyneTniun n3 6akna)kaHoB C HONrapcKuM TiepLEM,
YECHOKOM, TIOMWUI0paMu, FPELIKUMU OpexaMu n
3€71eHbI)

CaumuBu

(Kxypuia TyuIéHHAsA C IPELIKUM OPEXOM U KaBKa3KUMU

CTIELINSAMMW)

Cenémoyxa Ha TocTax u3
YépHoro xneba

CenbAab TIO-PYCCKN C OTBAPHBLIM
KapTodenem

ConeHbs U3 IPY3UHCKOro TIorpebxa
(uepeMiiia, HUECHOK, TIepel] MapUHOBAHHbLN, OTYPLIbl
COTNéHbLE, KBallIEHAs KaTTyCTa)

CblpHoe dCCopTHn
(Kamambep, Bnto Uns, uennep, [Tapmesan)

Xornopell U3 roBsiuHbl 1 CBUHUHBL

KOJ1-BO B TIOpLUINN

I'p./1UT.

100/100/100

100/100/100/50

220/30

150/50/25
200

150

450
150
180/60

300

100/25

100/150/85

260

75/75/75/
75/25/25

200/40



baHkemtble
XOAOOHDlE 3aKyCKU

CTepTlF[,EI,b KOTTYEHAA LIeJINKOM
(koTTuéHas cTepnsAnb Ha 071bXOBOWN CTPYXKKe, TIOOAETCA C
paxamMmn)

Kaprt KOTT4éHBIN LIeNTnKoM
(KOTTUEHBIN KapTT Ha 071bXOBOW CTPY>KKe, TI0AAETCS C
paxamMmu)

Poctound c mepeyuHbiM coycom

Cynax ¢aplmMpoBaHHbBIN
(Papir n3 céMrn n cynaxa)

Xneb

Xneb p>XaHOW/TILLEHUYHbBLN

JlaBai «ApMSHCKN»

JlaBaill «BoCcTOUHBINY

XnebHast KOp3uHKa
(bynouxa prkaHas, 6ynouka mireHnYHas)

Coycobl

Hapiiapab

[HIauinstyHbIA

KO71-BO B TIOPLIUN
Ip./1UT.

900/300

600/200/150

150/50

1300/200

50/50

3 Wwr.

1 wr.

5 wTt./5wWT.

50

50



OBowHble carambl

Canat «BeceHHAS CUMPOHUS»
(cbip DeTa, NMUCTBLA CanaTos, COyc: cnUBKK, ITop bnto,
OJINBKOBOE Macjo)

Canart «I'peueckuis»
(orypiibl, bonrapckunit epeLs, ToMUIophbl, MacnHbL,
JIYK KpacHbi, cblp «PeTakca», OIMBKOBOE MacCTO)

Canat «OBO11IHOM» C MOLIapesjion u
3arpaBKkon «llecTo»

Canart «[IpoBaHcKUI»

(MuKc canaToB: «Acbepr», «Jlonno-Poccar, «Pykonay,
«Dpuse», orypLbl cBexxue, colp «detakcar, yKcyc
6anb3aMUUeCcKnil, 0IMBKOBOE Macsl0, TUMbSH,
pPO3MapuH)

Canat 13 Mouapensnsl
(Mouapenna, 6a3unnk, MOMUIOPLL, 0JIMBKOBOE Macilo U
6anb3aMUUecKuin yxcyc)

PvibHble carampbl

KpeBeTkun Ha NUCTbAX canarta
(KpeBeTKM, BbUIOXKEHHbBIE HA JINCTbAX canaTa «Ancbepry,
aBOKa[o, TIaTiansi, MacanHbl, BUHOIPaz, MaoHe3)

Canar «KpacHoe mope»
(Kkpabubl, TiepeL], oryplibl, TTOMUAOPHL, 3€J1€Hb, IUCTbS
canara (CosoMKOon), ManoHes)

Canar «lle3apb» ¢ KpeBeTKaMn
(canat «Avicbepr», KpeBeTKW, cblp [TapmesaH, cyxapu,
TIOMUAO0PLL 4eppu, coyc «Lles3apb»)

Canar u3 xanbMapoB
(kanbmap, ANLO, OrypLbl, NIYK-TIOPen (COI0MKO1), Mano-
He3)

Canat ns PYKOJlbl C KpeBEKaAMU
(pyxona, moMuaopbl YUeppu, KOPONIEBCKUE KPEBETKMU,
OJIMBKOBOE MacJ1o, 6anb3aMUU4eCcKnin yKcyc)

Canart c cubacom

(obyapeHHbl cubac yKpalIeHHbIN YXapeHbIMU
JIETIECTKAMU MUHAANSA, KOPH-CaslaT, CErMEHTbL
atienbCcuHa U nanma)

KOJ1-BO B TIOPLIUN
I'D./10T.

220

250

250

200

270

250

230

210

220

200

250



MsicHble canambl

Canart «CDMpMeHHblﬁ TTO->KYKOBCKW»
(xypvHoe dune, KpeBETKU, Orypel], MalloHes,
BbLJIOYKEHHble Ha JINCTbsA canarta «Ancbepr» n
TIOChITIaHHble [Tapme3aHoM 1 rpeHKamn)

Canat «BoCcTOYHbINY

(3ameuéHHast bapaHnHa Hape3aHHasi COTIOMKOWN, 3enéHast

penbka, 06XKapeHHbI N1yK, ManoHes)

Canat «OnuBbe»

(oTBapHON KapTOodenb, MOPKOBb, 3eJ1EHLI I'OPOLIEK,
Or'ypLibl MapUHOBaHble, OTYPLIbl CBEXWE, Konbaca
LIOKTOpPCKas, ANLI0 OTBApHOE, MaNoOHe3)

Canat «Topu KoHceHo Capano»

(dune xypuHoe, MUKC CanaToB, CBEXXUE LIAMTTUHbOHBL,
KPaCHBbIA N1YK, OJINBKOBOE Macjlo Wi ManoHes, TEPThIN
[TapMmesan)

Canat «Lle3apb» € Kypulen
(canat «Ancobepr», kypuHoe dune, cuip [Tapmesan,
cyXxapu, TIoMuaopbl Yeppu, coyc «Llesapb»)

Canat us yTku

(ce3oHHBIN canaT n3 3are4éHHON YTKU, CBEXUX
abpPUKOCOB, KEellIblo Ha NINCTbAX canata «dpuses,
c coycom oT 11eda)

TErnbn canat U3 TenATUHBL
(TenATUHA, 6POKKONU, MOPKOBb, CTIapKa, bonrapckuin
TepeLl, TTOMULOopPLL YePPU, COYC)

KOJ1-BO B TIOpLIUN
I'D./1UT.

275

300

250

200

300

200

250



BaHkxemHble bA100a

Hora Tensubs «®namba» ¢ coycoM «bpayH»
Ho>xxa Monoporo ArHéHka sare4éHHas

[Inos r[o—y36e1<c1<1/l Ha KOCTpe

BankemHuble 2opsiuue
3aKycku u baroda

[TopocéHOK 3arevéHHbLN

[TopocéHOK 3are4éHHBIN C IPeUkon n
BULLIEHKaMW

VTKa To-TIeKUHCKIN
(3ameuéHHasn B Meny yTKa, daplivpoBaHHas sbnoxamn)

I'opsauue
3aKycku u baroda

BnvHuatuin mpor ¢ céMromn
JtonbeH rpnbHon

JK1onbeH KypUHbBLA
JKronbeH-MUKC

KpaboBbiii KOKWIb

Tapranerka «Kwiu JIopeH» ¢ 6eKOHOM "
CIIBKaMU

Taptanerxa «Kui JIopeH» ¢ Kypulien u
rpubamu

KOJ1-BO B TTOpLIUN
I'D./T.

4000/1000

1500/400

300

3000/400
3800/400

1500/200

190

75
75

75
150

80

100



Ilepsble 6A00a

Yxa TponHas Ha KocTpe
(xypuHbBIA BYNLOH, CEMIA, CyLaK, CTEPNAObL
oT 30 rmopuun)

[IIyprta 13 6apaHUHbL Ha KOCTpe
(ot 30 mopuwnn)

OcHOBHDbDLE
MSICHDble baroda

Bbipeska roBsXXbs ¢ coycoM «lleMurnacr

Kape sirHéHKa ¢ AroHO-TOPUYNYHbIM
coycoMm

KYT[aTbl N3 CBUHUHDbL U TOBAOUHBIL

KypuHble KpbUlbILIKKM B MeZI0BOM
I'71a3ypn € COYCOM (coyc Ha Bbl6OD)

MepanboHbl N3 CBUHUHLL, COYC C 6enbiMu
rpubamu

Cocunckun baBapckue
Cocuckn MIOHXEeHcKue

VYTunHasa I'pydkKa B KNUCJI0-CJ1aKOM coyce
(coyc «bpayH» 1 ManuHoBoe BapeHbe)

[[Taunsik n3 6GapaHUHbL
(Topaércs ¢ KeT4yToM, MapuHOBaHHbLIM KPaCHbIM
JIYKOM, CBEXXUMW OTypUUKaMU U TOMATaMW)

[[TainbiK n3 KxypuHoro pwune
(TMoZ1aéTcst C MAPUHOBAHHBIM KPACHbLIM J1YKOM)

[ITaunbuiK U3 CBUHUHBL
(TTomaércs ¢ MapUHOBAHHBLIM KPAaCHbBIM JIYKOM)

[HIauInbiK N3 TenATUHbL
(TomaéTtcst ¢ MapUHOBAHHBIM KPACHBIM J1YKOM)

KOJ1-BO B TIOPLIUN
I'p./10T.

350

350

180/50
180/50

150

200/30

150/80

100
100

300

200/30/30/
20/20

200/30

200/30

200/30



IInos

[1In0B 13 TeNATUHDBL
[InoB "3 CBUHUHDBL
[InoB 13 6apaHnHbBL

I[TnoB c xypuuen

OcHOBHbLE
pblbHble bAtoda

[TIalIIbIYKN U3 CEMIN CO CJlIadKUM
repuemMm u ToMnaopamMmu Heppmn

[HTauinbk ns céMrun

[TTaiinsik U3 0CEeTPUHbLL

Cubac >apeHbi
(Ha BblOOP: cubac nnun mopazno)

KoponeBckune KpeBeTKM Ha LLUTIAXKKaX

Cémra «Tepusikn»
(cTenK 13 CEMI'N >KapeHHblIL B COEBOM COYCE)

Cnbac MapuHOBaHHbLIN B coyce «IlecTo»

I'apHupul
KapTtodenb ¢ posmapuHoM

KapTtodenb XapeHbiii TI0-AoMalllHEMY
(xapTodens c rpubamum)

OBowun-Ipuib

Cots
(Ty1IEHBblE OBOLIN C YECHOKOM U 3€J1eHbIO
a-nsa «Paratymn»)

KOJ1-BO B TIOpLUNN

I'p./1T.

300
300
300

300

120

180/65

200

180/50

100/50/25
145/50

280

150

180

200

200



Hanumxu

KBac
JInmoHan «MoxuTto»
JinmoHap «LIntpycoBbiinx

Mopc KntoKBEHHBLIN

Coxu (nakemupoBaHHbLIL)

Cox ¢pykToBbIN «Villa Dini»
(accopTnmeHnTe)

Booda u dp. Hanumku

JInMoHap «JleaAHas xeMUuy>KnHa»
(B cTexne: nuMoHan/atllec/TapxyH/6apbapnc/mMoxmnTo)

Bona «Hap3san» (¢/r) mn. 6yt.
Bona «Kyptya/Courtois» (r, ¢/r) mn. 6yt

Bopa «JlepsiHas >xeMuy>KuHax (6/r, ¢/r) mn. 6yT.

Bona «Hectne [Ibtop Jland/
Nestle Pure Life» (6/r) mn. 6yr.

Bona «Kuses. Buibop Kpemnsi» (6/r, c/r) mn. 6yT.

Bopna «AxBa Hatna/Aqua Natia» (6/r) mn. 6yr.

Bopna «®aHta/Fanta» (s crexne)
Bopa «Cripant/Sprite» (s crexne)

Bopa «Koxa-Kona/Coca-Cola» (s crexne)

KOJ1-BO B TIOPLIUK
I'p./1UT./MN

1000
1000
1000

1000

1000

500

500
500

500

500

500
330
330

330

330



CoHOBUUYU, KaHaANne

Bytepbpon c BeTUNHOM

Bytepbpopn c xonbacon (CblpoKOTTYEHHAS)
Bytepbpopn c céMron

ByTtepbpon c cblpoM

ByTtepbpon c chipoM «dPunapenvdust» u
TIOMUZ0paMU YEPPU

Bytepbpopn ¢ fI3bIKOM U XpEHOM
KaHarte ¢ 6y>xeHnHON
KaHarte ¢ xpeBeTKOM

KaHarte ¢ MonoabiM kapTodesnem u
Cenéenxon

Bytepbpo c moMuaopaMu n Molapeson
KaHnarte ¢ canamu

KaHnarte ¢ céMmron

KaHarte ¢ yTuHOM rpynkon mn KnyoHnKon
KaHarte dpykToBoe

CaHaBUY C 6Y>KEHUHON

CaHOBUY C BETUMHOW U CblpOM

CoHaBuY ¢ cblpoM «DeTakun»
Tapranetka c canatoMm «KpaboBblit»
TapTtanetka c canatoMm «OnuBbe»
TapraneTka c canatoMm «PblOHbBIN»

[IraXkkun ¢ CblpOM U BUHOI'DalOM

KO7J1-BO B TIOPLIUN
I'p./1UT.

60
60
60
60

60

60
30
40
50

18
30
30
30
50
100
100
100
100
100
100

40



ITupo>xxku

[Tnpoxxxun ¢ rpubamun

[TupoXxxn ¢ 3enéHBIM NIYKOM
[Tupoxkkn ¢ xartycton
[Tupoxxku ¢ macoM

[Tupo>xKku pucom u aunLioM
[Tnpoxxku ¢ sbnokamMm
[Tnpoxxku ¢ xyparoun
[TnpoXXKn caobHbLe € IXKEMOM
COYHUK C TBOPOrOM

Kexc 6aHaHOBLIN

JKJiepbl

DOpyKmbl

Basza ¢opykToB

(ce30HHBIN COCTaB)

KOJ1-BO B TIOPLIUN
I'p./1UT.

35

£
35
35
35
35
35
35
50
50
30

1000



ecepmul

Topt «MaxoBbin»
Topt «MepnoBbin»
Topt «Harmoneon»
Topt «OpexoBbin»

TopT «Cydne» KnyOHUUHBIN

TopT «Tnupamuncy»

Yau, xode
Kode «AMepnkKaHo»

Kode «3crpecco»

Yan ¢ caxapoMm

KOJ1-BO B TIOpLIUN
I'D./0T.

150
200

150
200
200

110

200

100
200
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